
platnost:
18. 1. – 30. 1. 2024

2.

93258

90369
-30%

90249
359 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

93174

-30 %
za 2 ks

OD

9089
94 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9271

-20 %
za 3 ks

OD

OD

OD

00399
899 90

-55%

9059
99 90

-40%

00999
1699 90

-41%

1  od 4,53 Kč

1 ks = 22,48 Kč

9089
179 90

-50%

pouze 74,95 za 1 ks v balení

90149
249 90

-40%

9069
99 90

-30%

 59,90 Kč  od 84,90 Kč

 od 229,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Nivea Q10 denní nebo noční krém 
proti vráskám 50 ml, různé druhy

Maybelline 
Sky High 
řasenky, 

různé druhy

ĽOréal Paris Elseve šampony 
250 ml, balzámy 200 ml 

* sleva platí na všechny 
výrobky vlasové 

péče zn. Loreal

Persil (*) 
gel, prášek, discs 

88/80/54 dávek 
 449,00 Kč

88

80

4 ks

Bref Power závěs 4 ks
* v akci též color - 99,90  

 99,90 Kč

Gillette Fusion5 
náhradní hlavice 14 ks

Dove 
sprchové 

gely 
250 ml,

různé 
druhy

Sensodyne
Kompletní ochrana 

zubní pasta 2x 75 ml 
 159,90 Kč

 69,90 Kč

 277,43 Kč

Dove
 deodoranty 

150 ml, 
různé 
druhy



Pro Vaše zdraví

9024
29 90

90139
259 90

-46%

9099
199 90

-50%

9027
32 90

9079
119 90

-33%

9069
89 90

-22 %

9016
19 90

9069
89 90

-22 %

9034
42 90

9025
32 90

-21 %

9011
14 90

-20 %

9026
29 90

9019
25 90

-23 %

9089
119 90

-25 %

9059
74 90

9019
23 90

Bombus 
Protein tyčinka 50 g 

30% Vanilla&Crispies 
1 kg = 698,00

Low Carb 
tyčinka s nízkým 

obsahem sacharidů 40 g, 
různé druhy

1 kg = 622,50

Allnature Ghí
 100% máslený tuk 
bez laktózy 450 ml

1 L = 310,89

 139,90 Kč

4Slim čekankový sirup 
350 g

1 kg = 285,43

 149,90 Kč

Bombus 
Fruit energy lahodné 

gumové bonbony 35 g 
1 kg =  797,14

EMCO  
Super müsli bez 

přidaného cukru 500 g
1 kg = 159,80

 89,90 Kč

BEAR  
ovocné platky 5x 20 g,  

různé druhy 
1 kg = 699,00

Peanut  
Extasy 45 g  

s arašídovým 
máslem 

1 kg = 375,56

Allnature arašídový 
krém s bílou nebo 

mléčnou čokoládou 260 g
1 kg = 268,85

RAW 
Energy tyčinka 50 g, 

vybrané druhy
1 kg = 518,00

Cerea 
New Bar tyčinka, 

28 nebo 33 g
1 kg od 360,61

Cerea 
Flapjack 60 g, 

různé druhy 
1 kg = 448,33

Topnatur ProBio 
kaše 60 g, různé druhy

1 kg = 331,67

Allnature 
erythritol 250 g, 

stolní sladidlo 
1 kg = 359,60

Beauty
sweeties želé 125 g

s obsahem koenzymu Q10,  
Aloe vera a kolagenu nebo biotinu

1 kg = 479,20

Trolls 
bonbóny 75 g, 

různé druhy 
1 kg = 265,33

 36,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit



Pro Vaše zdravíPro Vaše zdravíPro Vaše zdravíPro Vaše zdravíPro Vaše zdravíPro Vaše zdraví

9054
64 90

9079
99 9099 99 9090

-20 %

909
11 90

9017
24 9024 24 9090

-28 %

90239
299 90299 299 9090

-20 %

90139
174 90174 174 9090

-20 %

9024
29 90

9025
29 90

9024
29 90

9024
29 90

9049
59 90

9059
74 9074 74 9090

-20 %

9029
41 9041 41 9090

-28 %

9029
37 9037 37 9090

-21 %

9019
29 90

-33%

9019
24 9024 24 9090

-20 %

JIM JERKY 
různé druhy 23 g

 1 kg = 2386,96

 54,90 Kč

MANA
drink 400 ml

praktické, 
nutričně 

kompletní 
jídlo ve 

formě 
nápoje

1 L = 199,75

Fammilky 
Ovesná svačinka (*)
36/40 g, různé druhy

1 kg od 247,50

 9,90 Kč

Dupetky 
pečené 70 g nebo 80 g, 

různé druhy 
1 kg od 223,75

 17,90 Kč

Allnature (*)
Matcha Tea 

Premium 100 g
1 kg = 2399,00

Allnature
 Aloe vera BIO 

100% šťáva 
500 ml

1 L = 279,80

Semix
proteinový koktejl, 

sypaný 30 g, různé druhy 
1 kg = 663,33

 22,90 Kč

Racio 
polomáčené 

chlebíčky 100 g
1 kg = 249,00

Biosaurus snack
mořská sůl nebo kečup 

50 g
1 kg = 598,00

Kešu 
pražené solené 60 g

1 kg = 331,66

Mandle 
v mléčné čokoládě 

se skořicí 80 g
1 kg = 323,75

Mandle 
uzené 60 g

1 kg = 415,00

Studentská směs 
100 g

1 kg = 249,00

Jahody
sušené plátky 30 g

1 kg = 1663,33

Orbit 
dražé 46 ks, 
různé druhy 

1 ks = 1,30

Ricola 
drops bez cukru 40 g, 

různé druhy
1 kg = 747,50

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Teta Duhova 02-24 P v09.indd   3Teta Duhova 02-24 P v09.indd   3 19.12.2023   13:34:3019.12.2023   13:34:30



Pro Vaše zdraví

9074
99 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

90144
169 90

90259
319 90

90149
199 90

-25 %

90139
179 90

-22 %

90159
179 90

9069
84 90

9044
59 90

-25 %

9074
94 90

-21 %

9099
119 90

90129
159 90

9084
114 90

-26 %

90269

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

94179

2+1 ZDARMA

90129
159 90

90179
219 90

9049
59 90

Zdravotnický prostředek.

Zdravotnický prostředek.Doplněk stravy.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.

Doplněk stravy.

Zdravotnický prostředek.
Před použitím si přečtěte 
návod k použití. Doplněk stravy.

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Carbo Medicinalis 
20 tablet

působí proti bolesti a zmírňuje trávicí 
ústrojí před dráždivými účinky potravin 

1 ks = 3,75

Terezia NEKAŠLI, 
JUNIOR přírodní bylinný 

sirup proti kašli 150 ml 
1 L = 966,00

Neospan forte 45 tobolek
pomáhá s usínáním, omezuje předčasné 

probouzení (extra silná dávka kozlíku 
lékařského) 

1 ks = 5,78

AURIS clean ušní kapky 
k odstranění nadměrného 

ušního mazu 15 ml

Thajský masážní krém, 
rozehřeje před výkonem 

a uvolní po námaze 100 g

VIX hřejivé nebo 
chladivé mazání 100 ml

Kosmetický přípravek.

Fixatape tejpovací pás 
5 cm x 5 m Kinesio

Paralen Extra Proti 
Bolesti 12 tablet

tlumí bolest různého původu, 
zmírňuje únavu, obsahuje 

paracetamol

Panadol Novum
500 mg, 12 tablet 

snižuje horečku a bolest při chřipce, 
nachlazení a jiných infekčních 

onemocněních, 
obsahuje 

paracetamol

Ibalgin 
baby

100 ml
tlumí mírné až 

středně silné 
bolesti a snižuje 

horečku při 
chřipce, obsahuje 

ibuprofen

BOLEST A HOREČKABOLEST A HOREČKABOLEST A HOREČKA

HerbalMed 
pastilky bez cukru 

24+6 ks 
1 ks = 4,33

CEMIO  
Stop Effect 24 tablet 

Islandský lišejník nebo šalvěj  
- med, napomáhá přirozené funkci 

dýchací soustavy 
1 ks = 4,16

MaxiVita Kids 
Multivitamin želé 40 ks

1 ks = 2,12

Doplněk stravy.

ReNu 
roztok na 

kontaktní 
čočky 

360 ml

Allnature 
Kotvičník
60 kapslí

přispívá 
k normální 

funkci močové 
soustavy a 

reprodukčního 
systému

1 ks = 2,17

 149,90 Kč

Zdravotní ponožky 
bavlněné, vel. 38-39, 

43-45

 34,90 Kč 69,90 Kč  159,90 Kč



Pro Vaše zdraví

90249
299 90

90249
299 90

90179
209 90

9044
54 90

90129
149 90

9069
89 90

90149
169 90

90219
269 90

90199
239 90

90379
499 90

-24 %

9089
119 90

-25 %

9084
114 90

-26 %

90119
149 90

-20 %

9089
114 90

-21 %

90189
219 90

90299
369 90

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Doplněk stravy.Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

Doplněk stravy.

MaxiVita Kyselina 
Hyaluronová + koenzym 

Q10, 60 kapslí
1 ks = 4,17

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Vitar mořský kolagen 
60 kapslí 

 hloubková výživa pro pleť s obsahem 
vysoké dávky bioaktivního mořského 

kolagenu COLLAGEN HM 
1 kg = 4,17

VITAR EKO 
Detox silná dávka 

extraktu z ostropestřce 
mariánského, 

60 kapslí
1 ks = 3,00

Maxivita Premium 
probiotika + vit. C 

30 tablet
1 ks = 4,33

Doplněk stravy.

MaxiVita Exclusive 
Vápník –Hořčík –Zinek 

forte+ 60 tablet
1 ks = 1,42

Doplněk stravy.

Maxivita ginkgo biloba 
30 ks

1 ks = 3,00

Teekanne rooibos 
caramel nebo vanilka 

20 ks
1 ks = 2,25

GS Omega 3  
Citrus 3000  mg, 

60 + 30 kapslí, pro zdravé 
srdce, mozek a zrak 

1 ks = 1,67

 59,90 Kč 379,90 Kč  129,90 Kč

Liftea štíhlá linie 
Synefrin 60 tobolek 

doplněk stravy s obsahem přírodních 
látek, které přispívají ke kontrole tělesné 

hmotnosti
1 ks = 3,67 

Allnature 
menopauza premium  

60 cps.
1 ks = 3,33

Topnatur 
Psyllium 

indická 
vláknina 

100 g 
1 kg = 699,00

Allnature 
Kolagen Original 

Premium 200 g
1 kg = 1899,50

Terezia B-komplex 
super forte+ 100 tablet
příznivě ovlivňuje normální činnost 

nervové soustavy a psychickou činnost, 
pomáha snížit míru únavy a vyčerpání 

1 ks = 1,20  

GS ostropestřec 
mariánský 30 tablet

chrání játra, přispívá k jejich správné 
funkci a podporuje schopnost očišťovat 

organismus
1 ks = 3,00

Topnatur 
Green trio (Chlorella, 

Spirulina, Zelený ječmen) 
180 tablet

1 ks = 1,06

Salus Floradix
železo 250 ml 

přípravek z přírodních surovin 
k doplnění železa 

1 L = 1199,60



90419

93293

-30 %

90449

43337

-25 %

NA značku  

Rimmel

NA značku  

Max Factor

NA značku  

Maybelline

na laky nebo péči na nehty  

Dermacol

na rtěnky, lesky a tužky na rty  

Dermacol

-30%

-30%

-30%

-50%

-30%

min.

min.

na značky Flormar, Topface, 
Note, Moda, Profusion

-30% -30%
na Tools by Gabriella 

Salvete

90249
931749099

129 90

-23 %

ĽOréal Paris Infailible 
Matte Resistance 

dlouhotrvající rtěnka, 
různé odstíny 

* sleva – 30 % 
platí na tužky, 

tvářenky, pudry, 
korektory 

zn. ĽOréal Paris

ĽOréal Paris Telescopic 
řasenka, různé druhy 

* sleva – 25 % platí i na řasenky 
Paradise

①
② ③ ④

⑤

⑤

 314,93 Kč  337,43 Kč

 99,90 Kč

* uvedené ceny již po slevě  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

① Wonder řasenky 189,90 Kč*  167,90 Kč ② Match Perfection 
make-upy 194,90 Kč*  167,90 Kč ③ Multitasker korektory 199,90 Kč* 

 179,90 Kč ④ Brow This Way sety na úpravu obočí 159,90 Kč*  143,90 Kč

① 16H Lip Colour dlouhotrvající rtěnky 139,93 Kč*  119,94 Kč 
② Magic CBD rtěnky měnící barvu 139,93 Kč*  119,94 Kč 
③ Hyaluron Hysteria matné rtěnky 139,93 Kč*  119,94 Kč 
④ True Colour Lipliner tužky na rty 69,93 Kč*  59,94 Kč

① Flormar Hero řasenka 153,93 Kč*  142,94 Kč 
② Topface minerální podkladové báze 139,93 Kč*  129,94 Kč 
③ Topface sérum na řasy a obočí 111,93 Kč*  103,94 Kč 
④ Profusion rozjasňující a konturovací paletka 139,93 Kč*  129,94 Kč 
⑤ Moda laky na nehty 31,43 Kč*  29,19 Kč

① Volume Express Colossal řasenky 167,93 Kč* ② Superstay Glow 
tint tónující séra 314,93 Kč*  314,93 Kč ③ Lifter Gloss lesky na 
rty 188,93 Kč* ④ Instant Age Rewind korektory 216,93 Kč*  216,93 Kč 
⑤ Brow Ultra Slim tužky na obočí 132,93 Kč*  142,43 Kč

① 5Days Stay laky na nehty 49,95 Kč*  59,94 Kč ② odlakovač 120 ml 
39,95 Kč*  47,94 Kč ③ Pure 3D přírodní laky na nehty 64,95 Kč* 

 77,94 Kč ④ 3v1 zpevňovač nehtů 11 ml 49,95 Kč*  59,94 Kč

① False Lash Effect řasenky 279,90 Kč*  279,90 Kč 
② Pan Stik tuhé make-upy 249,90 Kč*  249,90 Kč 
③ Facefinity kompaktní pudry 334,90 Kč*  334,90 Kč 
④ Colour Elixir Moisture Kiss rtěnky 237,90 Kč*  237,90 Kč

①

①

①

①

②

②

②

②

③

③

③

③

①
②

③

④④

④

④

④

Tools by 
Gabriella 

Salvete (*) 
houbička 

na make-up 
(5 ks/bal)

Miss Sporty Naturally 
Perfect Volume řasenka, 

různé druhy



00449
519 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

30314

00799
1299 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

30559

00449
649 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

30314

90299
379 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

93209

9039
69 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9327

9099
139 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9369

90269
449 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

93188

-33%
na pleťovou kosmetiku 

zn. Astrid

až

90199
299 90

-33%

9099
149 90

-33%

při koupi 3 produktů péče o pleť zn. 

ĽOréal Paris 
a ĽOréal Men Expert-20%

90229
289 90

-20 %

9019

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

2713

2+1 ZDARMA

NAŠE ZNAČKA

90284
319 90

90254OD

OD

OD

-30Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 111,90 Kč

Astrid Rose 
zpevňující denní 
nebo noční krém 

55+ nebo 65+, 
50 ml

 199,90 Kč

Astrid 
micelární 

voda 400 ml, 
různé druhy

při koupi 2 ks pleťové 
kosmetiky zn. Nivea a Labello 

v libovolné kombinaci

-30

Nivea Cellular Luminous 
630 oční krém proti 

tmavým kruhům pod 
očima 15 ml

Nivea Cellular Luminous 
noční krém 50 ml + 

sérum 30 ml proti 
pigmentovým skvrnám

Nivea Cellular 
pečující 

make-up, 
různé odstíny 

 389,90 Kč

Nivea Vital 
Soja denní 

nebo noční 
krém 50 ml 

 249,90 Kč

Nivea gelová 
maska pod oči 

2 ks 
 49,90 Kč

labello 
Hyaluron 

balzám na rty, 
různé druhy 

 99,90 Kč

Nivea Cellular Expert 
Filler vyplňující sérum 

30 ml

 639,20 Kč

 299,90 Kč

 299,90 Kč

Saloos 
Extra Bio 
arganový 

olej 50 ml

Garnier sérum 30 ml, 
různé druhy 

 od 249,90 Kč

Tip Line
odličovací 
polštářky  

84 ks

 14,90 Kč



90189
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90179

90149
169 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90139

90169

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90154
-30Kč

za 2 ks

400 ml

90169

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90154
-30Kč

za 2 ks

90109

90129
159 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90114

9099
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9084

9079
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9263 90139
159 90

90159
179 90

9099
119 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90119

90119
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90109

90149
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90139

90119
139 90

400 ml

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90119

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 109,90 Kč

 189,90 Kč

Syoss 
základní 

barvy 
na vlasy 

 139,90 Kč

Gliss 
barvy na vlasy 

 149,90 Kč

Natura Siberica
šampony, balzámy  

s rakytníkem 
400 ml

Natura Siberica 
šampony, balzámy

400 ml

Taft 
laky 

400 ml

Gliss 
šampony 

400 ml

Live
barvy  

na vlasy 
*v akci též 

barvy Perfect 
Mouse

 169,90 Kč

Wellaton 
barvy na vlasy

Nature Box
sprchový gel 

385 ml,
různé druhy

při koupi 2 ks zn. Nature Box  
v libovolné kombinaci

-30Kč
sleva

Nature Box
 šampony, 

balzámy 
385 ml

 109,90 Kč

Nivea  
šampony 

250 ml 

při koupi 2 ks vlasové péče 
Nivea v libovolné kombinaci

-20 sleva

Syoss
 suché 

šampony 
200 ml

 149,90 Kč

Syoss
vlasové masky 

 500 ml

 99,90 Kč

Palette 
Color 

Shampoo
barvy  

na vlasy

Palette root retouch 
pudry na odrosty

 129,90 Kč

 74,90 Kč

při koupi 2 ks výrobků značky 
Palette v libovolné kombinaci

-20Kč
sleva

při koupi 2 ks zn. Gliss  
v libovolné kombinaci

-20Kč
sleva

Wellaflex 
laky na 

vlasy 
250 ml, 
pěnová 
tužidla 
200 ml

při koupi 2 ks zn. Syoss 
v libovolné kombinaci

-20Kč
sleva

 59,90 Kč

 109,90 Kč

 169,90 Kč



na pěny a gely 
zn. Gillette- 28%

sleva

až

90
OD 249 90

OD229

90159
199 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92127
-20 %

za 3 ks

OD

OD

OD

90129OD

-40%
na celou zn. 
tresemmé 

NOVINKA

400 ml

9069
119 90

-41%

9099
139 90

-28 %

9049
69 90

-28 %

EXKLUZIVNĚ

90
OD219

9049
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9039

9064
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9054

90119
149 90

-20 %

EXKLUZIVNĚ

90219
259 90

9099

EXKLUZIVNĚ

90119
174 90

-31%

9079
109 90

-27 %

9495

90159
-40%

94137

90229
-40%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 od 129,90 Kč

Cemio kofeinové  
šampony pro ženy  

Blond, Silver, Hyaluron
250 ml 

 od 219,90 Kč

TRESemmé 
šampony, 

balzámy 
400 ml 

 95,94 Kč

OGX, Maui
šampony, 

balzámy
385 ml

 od 229,90 Kč

Monday, Hask 
šampony, kondicionéry, 

suché šampony 

STR8 (*) 
sprchový gel 

400 ml, různé 
druhy

Gillette 
series gel  
na holení 

200 + 40 ml

 119,90 Kč

Ameté, 4ward  
jednorázová holítka 
3 břity, 5 ks v sáčku

 69,90 Kč

Nivea Men 
voda, balzám po holení 

100 ml, různé druhy 

 79,90 Kč

Axe
deodorant nebo 

antiperspirant 150 ml, 
různé druhy

Fa dámský nebo pánský 
deodorant

 150 ml, 
různé druhy

při koupi 2 ks zn. FA  
v libovolné kombinaci

-20Kč
sleva

Fa dámský, pánský 
nebo dětský sprchový 

gel 250 ml, různé druhy

TRESemmé 
maska 
440 ml 
 106,74 Kč

4Ward 
pánský 

holicí 
strojek,  
5 břitů

 119,90 Kč

 49,90 Kč

 219,90 Kč

4ward 
kofeinové 
šampony 
pro muže 

250 ml

 99,90 Kč

ĽOréal Paris Excellence 
barvy na vlasy

 od 159,90 Kč

DERMAxPRO 
šampony 270 ml,

balzámy 220 ml

 109,90 Kč

 64,90 Kč



Vyberte si tu pravou
vůni pro Vás

1+1 ZDARMA 

90179
229 90

-21 %

90179
199 90

90249
369 90

-32%

90139
229 90

-39%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9089
119 90

-15Kč

9074

-40%
na značku Bruno 

Banani

až

400 ml

9039

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9519

1+1 ZDARMA

EXKLUZIVNĚ

EXKLUSIVNĚ

90279
399 90

-30%

9069
89 90

-22 %

9059
79 90

-25 %

90364
459 90

-20 %

00449
639 90

-29 %

90159OD

199 90

-20 %až

 199,90 Kč

 229,90 Kč

 249,90 Kč

 179,90 Kč

 89,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Dove peeling 
225 ml, 

různé druhy

Dove tělový 
krém 300 ml

B.U.
EDT 

50 ml, 
různé 
druhy

Nivea 
výživné tělové 
mléko 400 ml

**  Akce platí při koupi tělového mléka, 
tělového krému, univerzálního 
krému nebo krému na ruce zn. Nivea 
v libovolné kombinaci

Palmolive sprchový gel 
500 ml, různé druhy 

* Teta klub platí 
i na SG 750 ml

 24,90 Kč

Ameté 
tekuté 
mýdlo 

náhradní 
náplň 

500 ml, 
různé 
druhy

Bruno Banani dámské a pánské EDT 
30 ml, vybrané druhy 

 399,90 Kč

Jovan (*) pánské nebo 
dámské EDC 59 ml nebo 

88 ml, různé druhy 
 279,90 Kč

 49,90 Kč

Nivea 
sprchový gel 

250 ml, 
různé druhy

DÁREK
při nákupu tělové 

kosmetiky NIVEA nad 
199,90 získáte sprchový gel 

NIVEA 250 ml dle výběru 
zdarma

*  dárek si vezměte z regálu, 
do vyčerpání zásob

 321,90 Kč

Neutrogena Retinol 
Boost denní nebo noční 

krém 
50 ml

Neutrogena balzám 
na suché rty 4,8 g

DÁREK 
při koupi 2 produktů 

zn. Neutrogena tyčinka na 
rty v hodnotě 59,90 zdarma

*  dárek si vezměte z regálu, 
do vyčerpání zásob

Neutrogena 
tělové 
mléko 

400 ml, 
vybrané 

druhy



90124
179 90

-30 %

90129
159 90

-40%
na celou značku

min.

9069
99 90

-30 %

9089
119 90

-25 %

90149
249 90

-40%

9074
119 90

-37%

9029
59 90

-50%

9069
99 90

-30%

9039
69 90

-42%

9085
144 90

-40%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90114
149 90

-15Kč

9099

700 ml

90134
179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90124
-20Kč

za 2 ks

9079
89 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
-20Kč

za 2 ks

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90119
139 90

-10Kč

90109

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90109
129 90

-20Kč

9089

9059
69 90

EXKLUZIVNĚ

400 ml

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Sensodyne
Sensitivity 

& Gum White 
zubní pasta 

75 ml 
 99,90 Kč

Sensodyne 
Nourish 

zubní 
kartáčky 

Healthy 
white 3 ks

Protex tekuté mýdlo 
náhradní náplň 700 ml, 

různé druhy 
* Teta klub platí 

i na mýdla 300 ml

blend-a-dent 
fixační krém na zubní 

náhrady 47 g, 
různé druhy Colgate 

Ultra Soft 
zubní 

kartáčky 
2 ks

Colgate 
Naturals 
Charcoal 

zubní pasta 
75 ml

Lacalut aktiv 
zubní pasta 

DUOpack 
2x 75 ml 

 129,90 Kč

Oral-B 
Pro Expert 

Healthy White 
zubní pasta 

75 ml 
 69,90 Kč

 99,90 Kč

 174,90 Kč

 Elmex
dětská zubní 

pasta 2x 50 ml 
nebo Junior 

2x 75 ml

 Elmex dětský 
zubní kartáček 

0-3, 3-6 nebo 
6-12 let

při koupi 2 ks dětských produktů 
Elmex v libovolné kombinaci-20Kč 

sleva

Tepe mezizubní kartáčky 
6 ks, různé druhy

Signal
Long Active 
zubní pasta 

75 ml, 
různé druhy

Colgate 
ústní voda 

500 ml, 
různé druhy

Ziaja 
vyživující 

krém na nohy 
50 ml

Alpa konopný 
balzám 250 ml, 

různé druhy

Ameté 
tělové 
mléko 

400 ml,
 různé
 druhy

 69,90 Kč



na celou značku 
Canpol Babies-20

min.

1 ks od 4,72 Kč

1 ks od 3,33 Kč

90349

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90299
-100Kč

za 2 ks

NAŠE ZNAČKA

9029
34 90

9069
89 90

-22 %

9054
74 90

-26 %

9029
39 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9024

*

**

za 2 ks-10Kč

9047
57 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9037

*

**

za 2 ks-20Kč

909
15 90

-37%

9022
32 90

-30%

90279
379 90

-26 %

90139
179 90

-22 %

00499
519 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00449

*

**

za 2 ks-100Kč

00369
649 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90339
za 2 ks-60Kč

90299
339 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90249

*

**

za 2 ks-100Kč

90199
329 90

-39%

9084
99 90

4x 72 ks

9099
119 90

NAŠE ZNAČKA

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

při nákupu 
produktů značky 
Nivea Baby 
nad 199 Kč

-40Kč 
sleva

 299,90 Kč 479,00 Kč 349,00 Kč  199,90 Kč

 84,90 Kč  24,90 Kč 47,90 Kč

 22,90 Kč 32,90 Kč  9,90 Kč

 62,90 Kč 69,90 Kč 139,90 Kč

Happy Mimi (*) JUMBO 
Flexi comfort dětské 

plenky 72-90 ks, různé 
velikosti

Hami masozeleninový 
příkrm ve skle 250 g, 

různé druhy
* 1 kg = 191,60, ** 1 kg = 151,60 

*** sleva -20 Kč za 2 ks platí také na 
masozeleninové příkrmy 200 g

Hami masozeleninový 
příkrm ve skle 125 g, 

různé druhy
* 1 kg = 239,20, ** 1 kg = 199,20

Hello ovocná přesnídávka 
do ručičky 100 g,

různé druhy
1 kg = 99,00

Bepanthen® 
Baby 

kosmetický 
přípravek 

100 g 
 279,90 Kč

Nivea baby 
šampon 

a pěna  2v1 
500 ml

Canpol 
Babies 

Melaminové 
lžičky 2 ks

Nestlé mlíčko s kaší 
2x 200 ml, různé druhy 

1 L = 137,25

Kendamil Premium 
pokračovací mléčná 

výživa 800 g, různé druhy
* 1 kg = 623,75, ** 1 kg = 561,25

Hipp Combiotik 
pokračovací mléčná 

výživa 500 g
*1 kg = 599,80, **1 kg = 499,80

Hami pokračovací 
kojenecká výživa 600 g, 

různé druhy
1 kg = 333,17

Pampers Premium Care 
dětské pleny 44-72 ks

Gerber mléčná kaše 230 g 
1 kg = 369,13

Kiddylicious 
bramborové tyčinky 12 g, 

různé druhy 
1 kg = 2491,67

Happy Mimi dětské 
vlhčené ubrousky 

s panthenolem
4x 72 ks

Sunar ovocná kapsička 
do ručičky 100 g nebo 

120 g, různé druhy 
1 kg od 190,83



V Tetě vždy 
výhodně nakoupíte!

při koupi 2 ks kapesníků 
zn. Kleenex v libovolné kombinaci- 25%

sleva

9069
79 90

NAŠE ZNAČKA

9059

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9049OD

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

na tampony zn. Kotex

9039OD

za 2 ks-20Kč

9039
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9329OD

OD

16 rolí, 3-vrstvý

90119
169 90

9089 *

-30Kč

NAŠE ZNAČKA

10 rolí, 2-vrstvý

9069
89 9089 89 9090

-22 %

*

9099
159 90

-37%

9089
109 90

9034
39 90

9089
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9079
-20Kč

za 2 ks

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Always Ultra nebo 
Platinum, 10 až 20 ks, 

různé druhy

Ziaja
intimní 

mycí gel 
500 ml

Innese inkontinenční 
vložky 10-12 ks, 

různé druhy

Kotex 
tampony 
16/32 ks, 

více druhů

Kleenex 
kapesníky, 

různé druhy

Q Soft XXL 
3-vrstvý toaletní papír,

 16 rolí
cena za 1 roli 5,62*

Big Soft 
2-vrstvý toaletní papír, 

10 rolí
cena za 1 roli 6,99*

 69,90 Kč

 89,90 Kč

You&Me pánská ochrana 
12 ks, různé druhy

Ria 
vložky 

Classic 
Night 

9 ks 

Carefree 
slipové vložky Cotton 

76 ks

MAXI
CENOVÝ OBJEV

VŠE 
ZA 19,90

VŠE 
ZA 19,90

kuchyňské utěrky, 
2-vrstvé, 2x 50 útržků 

vatové tyčinky 
bambus 200 ks

dětské vlhčené 
ubrousky 60 ks

2-vrstvé kapesníky 
100 ks

papírové kapesníky 
2-vrstvé 10x 10 ks

Teta Duhova 02-24 P v09.indd   13Teta Duhova 02-24 P v09.indd   13 19.12.2023   13:59:3519.12.2023   13:59:35



           
Prémiové krmivo 
pro psy a kočky
za skvělé ceny

na vybrané produkty od značky Q Home- 20%
sleva

Min.

NAŠE ZNAČKA

9016
24 90

-32 %

9049
109 90

-54%
NAŠE ZNAČKA

9049
69 90

-28 %

12x 100 g

NAŠE ZNAČKA

9099
139 90

-28 %

NAŠE ZNAČKA

90119
169 90

-29 %

9024
29 90

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

9019
24 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

90109
159 90

-31%

9089
129 90

-30%

-31%
na celou značku

až

90219
319 90

-31%

90349
399 90

NAŠE ZNAČKA

9029OD

34 90
OD

-25 %až

90149

90119
-30Kč

9099
149 90

-33%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Energy Pet 
konzervy pro 
kočky 415 g, 
různé druhy

 16,90 Kč

Felix 
polévky pro kočky  

6x 48 g, různé druhy

Energy Pet 
stelivo pro 

kočky 
5 litrů

 59,90 Kč

Energy Pet 
prémiové kapsičky pro 

kočky i psy 12x 100 g
s vitamíny a bez barviv a konzervantů 

 99,90 Kč

Energy Pet
pochoutky pro psy 
230 g, různé druhy

 129,90 Kč

Energy Pet (*)
piškoty pro psy 70 g

 *v akci i větší 120 g balení

 24,90 Kč

Q Home
   tvarované houbičky 

na nádobí 10 ks

 31,90 Kč

Q Home
   houbová utěrka 5 ks

 31,90 Kč

Q Home
 nerezová 
drátěnka 

2 ks 

 24,90 Kč

Swiffer náhradní 
čisticí sady ubrousků na 

podlahu XXL, vlhčené 
40 ks, suché 72 ks

*v akci i startovací sada

 349,90 Kč

Air Wick 
el. komplet  

prádlo ve vánku

Air Wick  
el. náplň  

19 ml
levandule 

Airwick 
AF difuzér 

+ náplň 
228 ml 

Jasmín 

 59,90 Kč

Q Clean 
pečící papír, 

alobal 
a potravinové 

folie
 od 29,90 Kč

30 m

10/20 m

8 m

 99,90 Kč

Bellinda  
dámské 

punčochové 
kalhoty Plus 
Size 20 DEN, 

černé nebo 
tělové

Bavlněné ponožky 
STYLE 3 páry, různé vel., 

vzory

 89,90 Kč

 109,90 Kč

 222,90 Kč



00449
1099 90

-59%

9029
39 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

NA CELOU ZNAČKU

klub SLEVA

-20%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

9079
99 90

9263

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
9099

119 90

9279

-60Kč 
sleva

při koupi 2 ks tablet  
2x 450 g nebo strojku 450 g  

v libovolné kombinaci 

90279
329 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90249
za 2 ks

OD

OD

OD

-60Kč NAŠE ZNAČKA

90
od 39

9043
54 90

-20 %

9054
69 90

-21 %

9084
119 90

-29 %

9059
74 90

-20 %

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9064
87 90

-15Kč

9049 9039
59 90

-33%

9099
134 90

-25 %

9049
89 90

-44%

-44%
na zn. Domestos

min.

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9074
89 90

OD

OD

na značku Alex

9064OD

-10Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

*  nevztahuje se na Antiseptický 
sprej 100 ml

Dettol 
sprej 500 ml, 

ubrousky 
36 ks

 74,90 Kč!

Dettol 
náplň do bezdotykového 

dávkovače 250 ml, 
různé druhy

Ceresit (*)  
tablety  

2x 450 g 

Q Power
aditiva do myčky, 

různé druhy

 od 35,90 Kč

63 ks

Jar (*) tablety 
100/75/63 ks 

 469,00 Kč

100 ks

Real 
klasik 
600 g 

* v akci celá 
značka

Real 
gel 

Chlorax 
550 g 

* v akci celá 
značka

!

Cif 
Ultrafast 

spreje 
750 ml

 99,90 Kč

Pur (*) 
 750/450 ml

 59,90 Kč

Fixinela 
sprej

koupelna 
500 ml

Fixinela 
na rez 

a vodní 
kámen 
500 ml 

WC Net
gelový čistič 

odpadů 
1 litr 
*v akci  

celá značka

 99,90 Kč

Domestos
wc gel 700 ml, 

na vodní 
kámen 

v toaletě 
750 ml

 59,90 Kč!

Alex 
na nábytek, 
na podlahy, 

různé druhy

Q Power 
univerzální 

čistič  
1 litr

 39,90 Kč

 109,90 Kč



Adresy prodejen naleznete na www.tetadrogerie.cz/prodejny, případně volejte TETA infolinku 296 335 552 
(po–pá 8:00–16:30), e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení našich služeb. Ch

yb
y a

 o
m

yl
y v

 te
xt

u 
a v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
. N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. T
ET

A 
kl

ub
 – 

m
ax

. 6
 ks

 vý
ro

bk
ů/

zá
ka

zn
ík

a z
 k

až
dé

 k
lu

bo
vé

 n
ab

íd
ky

. V
ýr

ob
ky

 o
zn

ač
en

é (
*)

 n
ej

so
u 

do
st

up
né

 n
a n

ěk
te

rý
ch

 p
ro

de
jn

ác
h,

 ší
ře

 so
rt

im
en

tu
 se

 li
ší 

dl
e v

el
ik

os
ti 

pr
od

ej
en

. A
kc

e n
ep

la
tí 

na
 zb

ož
í v

e V
ýp

ro
de

ji.
 D

ár
ky

 k
 ak

cí
m

 se
 vy

dá
va

jí 
do

 vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ší
ři 

na
bí

dk
y d

ek
or

at
iv

ní
 k

os
m

et
ik

y n
a V

aš
í p

ro
de

jn
ě n

al
ez

ne
te

 n
a n

aš
ic

h 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

nk
ác

h.
 S

le
va

 n
a z

na
čk

u 
pl

at
í p

ro
 čl

en
y T

et
a k

lu
bu

, m
ax

. 3
0 k

s v
ýr

ob
ků

 o
d 

zn
ač

ky
 n

a j
ed

en
 n

ák
up

. P
ři 

up
la

tn
ěn

í k
up

on
ů 

do
ch

áz
í k

 p
os

tu
pn

ém
u 

po
sk

yt
nu

tí 
sle

v v
žd

y z
 čá

st
ky

 p
o 

up
la

tn
ěn

í s
le

vy
 p

ře
dc

ho
zí

. V
ěr

no
st

ní
 k

up
on

 n
el

ze
  

vy
už

ít 
na

 k
ou

pi
 Te

ta
 p

ou
ká

zk
y, 

te
l. k

ar
et

, f
ot

o 
za

ká
zk

y, 
vý

m
ěn

u 
bo

m
bi

čk
y S

od
as

tr
ea

m
 a 

vý
de

j z
 E

sh
op

u 
Sl

ék
y a

 A
po

th
ek

e.

-10% 
klub

NA CELÝ NÁKUP

VĚRNOSTNÍ
KUPON

s v
ěr

no
st

ní
m

ku
po

ne
m

tip

Staňte se členem Teta klubu!
Zkombinujte slevy s věrnostním kuponem 

a ušetřete ještě více. Káva k nákupu

50%ažCelkem slevy s klubem

www.tetadrogerie.cz/eshop

na značku HG- 20%
sleva

-50%
na kapsle  
zn. ariel

AŽ

9089
139 90

-35%

90299
729 90

-58%

90249
499 90

-50%

90199
399 90

-50%

9069
79 90

NAŠE ZNAČKA

1  = 3,04 Kč

9089
179 90

-50%

210 g

90139
249 90

-44%

90199
539 90

-62%

90119
269 90

-55%

1 litr -55%
na zn. Vanish

až

90119OD

199 90
OD

-40%

1,35 litru

90349
699 90

-50%
9084

9267

-20 %

OD

OD

-62%
na zn. Perwoll

až

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

90 ks

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

 399,00 Kč

Lenor (*)  
prášek,
 kapsle

 60/40 dávek

60

40

Ariel (*) 
kapsle 24/20 dávek 

 279,90 Kč

24

20

Rex (*) gel, prášek 
54/50 dávek

50

54

 249,90 Kč

Q Power 
 univerzální 

prací gel  
23 dávek 

23

 69,90 Kč

Silan (*) 
76/62/54 dávek 

76

62

54

 99,90 Kč

Lenor (*) 
aviváže 

98/74/55 dávek,  
perličky 210 g

98
55

 269,90 Kč

Perwoll  (*) 
gel 68 dávek 

* v akci též kapsle 42 dávek

68

Vanish 
liquid 1 litr

Vanish (*)  sprej 500 ml, 
gel 200 ml, ubrousky  

40 praní

 od 119,90 Kč

Jar 
1,35 litru

 119,90 Kč

Somat GIGA (*)
100/90/56 ks, gel 2x 810 ml 

 359,90 Kč    

** prodejny s rozšířeným sortimentem 
najdete na www.tetadrogerie.cz

 149,90 Kč

Soutěžte se  
zn. Lenor na  

www.mujsvet-pg.cz

 179,90 Kč

56 ks




